PORTARIA Nº123/2004.

EMENTA: Exonera a pedido o Servidor Municipal NELSON ROSA, e dá outras providências.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE :

Exonerar a pedido o Servidor Municipal  NELSON ROSA, Rg nº 3.691.936-1 e Cpf nº 619.929.099-20 do cargo Diretor de Depto de Saúde. A partir de 30 de Novembro de 2004.

GABINETE DO PREFEITO, Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, em 09 de Dezembro de 2004.

SEBASTIÃO SALECIO COSTA

· Prefeito Municipal –